

Wulff-Yhtiöt Oyj:n vuosikatsaus, tilinpäätös, selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportti 2024 on julkaistu

Wulff-Yhtiöt Oyj:n vuoden 2024 vuosikatsaus, tilinpäätös, selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä ja palkitsemisraportti on julkaistu suomeksi ja englanniksi. Ne ovat tämän tiedotteen liitteenä ja saatavilla PDF-muotoisina konsernin internet-sivuilla www.wulff.fi.

Vuoden 2024 vuosikatsaus on julkaistu myös European Single Electronic Format (ESEF) -raportointivaatimusten mukaisesti XHTML-tiedostona. Wulff-Yhtiöt Oyj:n ESEF-tilinpäätös on tilintarkastastettu.

Vuosikatsauksen voi myös tilata konsernin sijoittajaviestinnästä:

- sähköpostitse: sijoittajat@wulff.fi
- puhelimitse: p. 0300 870 414
- postitse: Kilonkartanontie 3, 02610 Espoo.

Espoossa 5.3.2025

WULFF-YHTIÖT OYJ
HALLITUS

Lisätietoja:
toimitusjohtaja
Elina Rahkonen
p. 040 647 1444
sähköposti: elina.rahkonen@wulff.fi

JAKELU:
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.wulff.fi

Mikä Wulff?

Täydellinen työpäivä työelämän palveluilla ja tuotteilla työympäristöön – vastuullisesti Wulffin kanssa. Meiltä löydät tämän päivän työpaikkatuotteet: mm. kahviotarvikkeita, kiinteistö- ja siivoushuollon tuotteita, toimisto- ja it-tarvikkeita, ergonomiaa, ensiapua, hygienia-, suojaus- ja turvallisuustuotteita, ilmanpuhdistusta sekä innovatiivisia tuotteita työmaille. Valikoimaamme kuuluvat myös laadukkaat Canonin tulostus- ja dokumentinhallintapalvelut. Asiakkaamme hankkivat meiltä myös messu- ja tapahtumapalvelut sekä kaupallisten tilojen suunnittelun. Meille on tärkeää kehittää jatkuvasti valikoimaamme yhä vastuullisemmaksi ja asiakaskokemustamme alan parhaaksi. Kasvamme vahvasti työelämän palveluissa: tilitoimistopalveluissa, henkilöstövuokrauksessa sekä uusimmalla toimialallamme, konsultoinnissa. Suomen lisäksi Wulff-konserni toimii Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Wulff-Yhtiöt Oyj on alansa ainoa pörssilistattu yritys Pohjoismaissa. Yhtiö on perustettu vuonna 1890 ja pörssissä se on ollut vuodesta 2000 alkaen. Liikevaihto vuonna 2024 oli 102,8 miljoonaa euroa.